

# ÅRSREDOVISNING

## för

### KvarnÖ i Gävle AB

Org.nr. 559196-5065

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Axel Öberg, Styrelseledamot  
2022-10-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver även maskinentreprenad och markarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 033 216	752 553	374 856
Resultat efter finansiella poster	289 411	271 349	62 662
Soliditet (%)	42,27	69,56	45,33
Balansomslutning	1 162 984	376 855	217 549

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med 37 % jämfört med föregående år och det beror främst på att fler erhållna entreprenadjobb som lett till fler arbetade timmar under året.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	620	156 674	157 294
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		156 674	-156 674	0
Årets resultat			151 668	151 668
Belopp vid årets utgång	50 000	157 294	151 668	308 962

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	157 294
Årets resultat	151 668
	<u>308 962</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	308 962
	<u>308 962</u>

KvarnÖ i Gävle AB  
Org.nr. 559196-5065

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 033 216	752 553
Övriga rörelseintäkter		0	2 160
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 033 216</u>	<u>754 713</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-37 174	-25 497
Övriga externa kostnader		-261 993	-208 508
Personalkostnader	2	-432 338	-246 463
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 356	-2 856
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-740 861</u>	<u>-483 324</u>
<b>Rörelseresultat</b>		292 355	271 389
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-2 944	-40
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 944</u>	<u>-40</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		289 411	271 349
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 300	-69 800
Förändring av överavskrivningar		-32 043	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-97 343</u>	<u>-69 800</u>
<b>Resultat före skatt</b>		192 068	201 549
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 400	-44 875
<b>Årets resultat</b>		<u>151 668</u>	<u>156 674</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>128 640</u>	<u>9 996</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>128 640</b>	<b>9 996</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>850 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>850 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>978 640</b>	<b>9 996</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 474	3 000
Övriga fordringar		40 944	57 194
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		40 440	127 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>3 566</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>86 424</b>	<b>187 294</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>97 920</u>	<u>179 565</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>97 920</b>	<b>179 565</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>184 344</b>	<b>366 859</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 162 984</b>	<b>376 855</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		157 294	620
Årets resultat		151 668	156 674
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>308 962</u>	<u>157 294</u>
<b>Summa eget kapital</b>		358 962	207 294
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		135 100	69 800
Akkumulerade överavskrivningar		32 043	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>167 143</u>	<u>69 800</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		450 500	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>450 500</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		51 000	0
Leverantörsskulder		3 275	2 844
Skatteskulder		68 215	50 318
Övriga skulder		47 889	32 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	14 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>186 379</u>	<u>99 761</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 162 984</b>	<b>376 855</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	14 280	14 280
	Inköp	128 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>142 280</b>	<b>14 280</b>
	Ingående avskrivningar	-4 284	-1 428
	Årets avskrivningar	-9 356	-2 856
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-13 640</b>	<b>-4 284</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>128 640</b>	<b>9 996</b>

## KvarnÖ i Gävle AB

Org.nr. 559196-5065

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	850 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	850 000	0
	Redovisat värde	850 000	0

Not 5	Långfristiga skulder	2022-06-30	2021-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	204 000	0
	Förfaller senare än 5 år	246 500	0
		450 500	0

### Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	850 000	0
	Summa ställda säkerheter	850 000	0

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Axel Öberg

Axel Öberg

2022-10-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 oktober 2022.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
